
Ligne D : nouveaux horaires 
A compter du 19 mars et jusqu'à nouvel ordre, du lundi au samedi. 

          

Marnaz  >>>  La Roche sur Foron 
Marnaz Ecotech 05:47 07:47 09:47 11:30 13:47 15:47 17:42 19:38 

Vougy Mairie 05:54 07:54 09:54 11:37 13:54 15:54 17:49 19:45 

Vougy La Pratz 05:57 07:57 09:57 11:40 13:57 15:57 17:52 19:48 

Bonneville Cyclamens (Thuet RD 1205)* 06:00 08:00 10:00 11:43 14:00 16:00 17:55 19:51 

Bonneville PA Les Bordets 06:03 08:03 10:03 11:46 14:03 16:03 17:58 19:54 

Bonneville Supermarché (Carrefour) 06:03 08:03 10:03 11:46 14:03 16:03 17:58 19:54 

Bonneville Bellerive 06:06 08:08 10:06 11:49 14:06 16:06 18:03 19:57 

Bonneville Colonne 06:07 08:09 10:07 11:50 14:07 16:07 18:04 19:58 

Pontchy Pontchy 06:10 08:12 10:10 11:53 14:10 16:10 18:07 20:01 

Dessy Dessy 06:12 08:15 10:12 11:55 14:12 16:12 18:10 20:03 

Bonneville Knodel 06:13 08:16 10:13 11:56 14:13 16:13 18:11 20:04 

Bonneville Pont Mécanique 06:14 08:17 10:14 11:57 14:14 16:14 18:12 20:05 

St-Pierre-en-Faucigny Arcades - Gare 06:16 08:19 10:16 11:59 14:16 16:16 18:14 20:07 

St-Pierre-en-Faucigny Croisette 06:18 08:21 10:18 12:01 14:18 16:18 18:16 20:09 

St-Pierre-en-Faucigny Blansin 06:20 08:24 10:20 12:03 14:20 16:20 18:19 20:11 

St-Pierre-en-Faucigny Les Jourdies 06:22 08:26 10:22 12:05 14:22 16:22 18:21 20:13 

Passeirier Passeirier 06:24 08:28 10:24 12:07 14:24 16:24 18:23 20:15 

Amancy Pierre Longue 06:25 08:29 10:25 12:08 14:25 16:25 18:24 20:16 

Amancy Sur Amancy (Intermarché) 06:27 08:31 10:27 12:10 14:27 16:27 18:26 20:18 

Amancy Vallières (Carrefour) 06:29 08:33 10:29 12:12 14:29 16:29 18:28 20:20 

La Roche-sur-Foron Place de la Grenette 06:31 08:36 10:31 12:14 14:31 16:31 18:31 20:22 

La Roche-sur-Foron Gare SNCF 06:34 08:39 10:34 12:17 14:34 16:34 18:34 20:25 
          

La Roche sur Foron  >>>  Marnaz  

La Roche-sur-Foron Gare SNCF 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45  

La Roche-sur-Foron Place de la Grenette 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:52 18:51  

Amancy Vallières (Carrefour) 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:53 18:52  

Amancy Sur Amancy (Intermarché) 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:55 18:54  

Amancy Pierre Longue 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:58 18:57  

Passeirier Passeirier 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:59 18:58  

St-Pierre-en-Faucigny Les Jourdies 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:01 19:00  

St-Pierre-en-Faucigny Blansin 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:03 19:02  

St-Pierre-en-Faucigny Croisette 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:05 19:04  

St-Pierre-en-Faucigny Arcade - Gare 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:06 19:05  

Bonneville Pont Mécanique 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:11 19:08  

Bonneville Knodel 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:12 19:09  

Dessy Dessy 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:13 19:10  

Pontchy Pontchy 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:15 19:12  

Bonneville Colonne 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:17 19:14  

Bonneville Bellerive 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:18 19:15  

Bonneville Supermarché (Carrefour) 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:22 19:18  

Bonneville PA Les Bordets  07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:21 19:18  

Bonneville Cyclamens (Thuet RD 1205)* 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:25 19:20  

Vougy La Pratz  07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:27 19:23  

Vougy Mairie 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:31 19:26  

Marnaz Ecotech 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:34 19:29  

          

Vous pouvez nous joindre par mail : contact @proximiti.fr    
Toute l'info via le site internet : www.proximiti.fr  

 


